
扬州市文化投资管理有限公司运河大剧院策展服务供应商采购

项目成交结果公告

江苏汇诚投资咨询管理有限公司受扬州市文化投资管理有限公司的委托，就

扬州市文化投资管理有限公司运河大剧院策展服务供应商采购进行了磋商,现将

本次成交结果公告如下：

一、项目名称及编号

扬州市文化投资管理有限公司运河大剧院策展服务供应商采购

JSHCZB-20230339 号

二、招标公告媒体及日期

2023 年 05 月 08 日公布于“中国招投标网、扬州运河文化投资集团”

三、评标信息

评审日期：2023 年 05 月 25 日 09 点 30 分

评审地点：江苏汇诚投资咨询管理有限公司评标室

四、成交信息

1、入围供应商：江苏领尚文化传媒有限公司

入围供应商地址：扬州市邗江区史可法路 58 号-2

2、入围供应商：扬州印得高数码图文有限公司

入围供应商地址：扬州市经济开发区文汇东路 231 号 5 幢

3、入围供应商：扬州广电报网传媒有限公司

入围供应商地址：扬州市维扬路 168 号

4、入围供应商：扬州市泽众文化传播有限公司

入围供应商地址：永安公寓综合楼 2号

五、本次招标联系事项

1、招标人信息

名 称：扬州市文化投资管理有限公司

联 系 人：刘芸

2、招标代理机构信息

名 称：江苏汇诚投资咨询管理有限公司

地 址：扬州市邗江北路 68 号 3 楼

联系电话：0514-89787281

3、项目联系方式



项目联系人：陈工

电 话：18252789178

本成交结果公示期限为 1 个工作日。各有关当事人对成交结果有异议的，

可以在法定质疑有效期内，以书面形式向采购人或代理公司提出质疑，逾期将

不再受理。

2023 年 05 月 25 日


	一、项目名称及编号
	二、招标公告媒体及日期
	三、评标信息
	四、成交信息
	五、本次招标联系事项

